Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 1

4 x 25m rugslag

Masters Open

28-10-2012 - 14:45 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Heren
1. Montferland 1 Montferland 1:02.27 1:03.45
Roel van Beek 89 Ferdinand Teitink 70
Martijn Giezen 85 Kevin Dieker 91
100+, Dames
1. Montferland 1 Montferland 1:18.87 1:20.27
Kelly Bockting 91 Joyce Kuster 2
Hanneke Heymen 4 Marije Jansen 85
120+, Dames
1. Montferland 2 Montferland 1:09.83 1:13.19
Esther van Maastrigt 8 Wilma van Velsen 64
Irma de Winter 67 Wieteke Jansen 0
2. RZC1 RzC 1:19.26 1:14.20
Annette de Wit 68 Jule Verschoor-Holland s
Marieke van Dodeweerd 86 Rita van der Horst 69
3. Neptunus 1 Neptunus 1:18.39 1:21.73
Annie Beugel 8 Hinke Pannenburg 8
Jeanette Vriesen 64 Linda van Haren 80
4. Montferland 3 Montferland 1:37.37 1:40.89
Angela Giezen 83 Mandy Delleman w
Annemiek Willems 87 Daniela Werdelmann 76
160+, Dames
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:30.00 1:21.66
Rosita Wassink v Margriet Foks 52
Yvette den Daas v.d Poel 81 Janny Schokker 69
2. WS Twente 2 WS Twente 1:29.53 1:24.30
Evelien Naatje 72 Irma van der Molen 69
Antoinette Gilding-Tussaud 50 Marijke Kraak-Beckers 60
160+, Gemengd
1. Neptunus 2 Neptunus 1:21.31 1:24.91
Pieter Scharphorn 3B Bart Dijk 80
Sanne Wemekamp - Hoogendoorn 82 Ellen Brans 7
200+, Heren
1. WS Twente 1 WS Twente 1:18.66 1:11.04
Harrie Oude Weernink 60 Jan Willem Heuten 60
Frans van Enst 40 Marcel Reefhuis 81
Programmanr. 2 25m vlinderslag Masters Open
28-10-2012 - 14:50 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Kelly Bockting Montferland 17.00 199104050 17.23
2. Wieteke Jansen Montferland 16.95 199001750 17.31
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 20+, Heren

1. Roel van Beek Montferland 14.00 198905861 13.23
2. Maik Steenkamp Montferland 12.67 199103847 13.54
3. Kevin Dieker Montferland 14.04 199100461 13.90
4. Mark Milner SV Blau-Weil3 Bochum 15.00 248535 14.28
5. Daniel Rosenkranz Montferland 18.00 199107601 16.03

Masters 25+, Dames
1. Angélique Rotteveel Aquapoldro 16.93 198402090 17.01
2. Marloes Rebel WS Twente 19.99 198403474 20.13
Masters 25+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland 12.72 198500813 12.59

Masters 30+, Dames

1. Sanne Wemekamp - Hoogendoorn Neptunus 16.73 198202314 16.98
2. Karin van Ede Neptunus 19.64 197901352 19.62

Masters 30+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 15.00 197801795 14.19
2. Bart Dijk Neptunus 16.75 198002141 15.35
3. Joris Tempelman Neptunus 16.55 197901739 16.97

Masters 35+, Dames

1. Yvonne Janssen RzC 20.00 197600030 14.33
2. Ellen Brans Neptunus 16.33 197700874 16.92
3. Leontien Smaling RzC 26.54 197701066 25.79

Masters 35+, Heren

1. Edwin Niezen RzC 14.68 197301431 15.35

Masters 40+, Dames

1. Wilma Heesbeen Aqua-Novio'94 14.56 197200240 14.77
2. Janny Schokker ESCA Zwemmen 18.25 196900884 18.66
3. llse Vos-Viergever De Hokseberg 17.98 196800644 18.98
4. Annette de Wit RzC 18.00 196800846 19.14
5. Marion Broekhuis WS Twente NT 196800060 19.19
6. Denise Leenders ESCA Zwemmen 20.01 196900882 20.10
7. llse Smit WWwWV 20.00 197000962 20.22
8. Renate Kuiper-Straub Montferland 22.39 197100908 23.53

Masters 40+, Heren

1. Sander Luiten DOS 13.81 197100589 13.87
2. Bert Mars Swol 1894 NT 197101559 14.87

Masters 45+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 14.43 196400444 14.82
2. Jeannette Ruesink WS Twente 16.16 196300212 16.04
3. Jeanette Vriesen Neptunus 16.57 196400472 16.45
4. Francien van den Boomen ESCA Zwemmen 21.36 196500598 18.78
5. Lia Rooker Neptunus 19.98 196600646 18.99
6. Barbel Stockel SV Rheine 1968 18.23 66STO 20.21
7. llse Bekker Montferland 21.29 196600644 21.47
8. Yvonne Martens RzC 20.00 196400520 25.19
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

Masters 45+, Heren

1. Geert van Duinhoven RzC 14.00 196401263 14.23
2. Bert de Weerd RzC 16.00 196701283 14.47
3. Robert Vink wWwv 14.55 6301075 14.53
4. Evert-Jan Verweij Swol 1894 14.47 196301143 14.72
5. Peter Schubert SV Rheine 1968 15.50 64SCH 15.44
Wim Plaisier ESCA Zwemmen 15.64 196301303 15.44
7. Arjan Beumer RzC 18.80 196301305 19.81
DIS Christoph Vollmer SV Rheine 1968 14.50 64VOL AA
Masters 50+, Dames
1. Anja van Schilt ESCA Zwemmen 27.00 196000282 22.91
2. Joke Burgers Swol 1894 22.13 196000226 23.93
3. Maria Alice Marques Viola ESCA Zwemmen 26.13 196100366 25.79
Masters 50+, Heren
1. Dirk Koster SV Rheine 1968 17.23 62KOS 16.80
2. Bartvan Calker WS Twente 17.55 196100067 17.25
Masters 60+, Heren
1. Rob Berkhof Swol 1894 15.73 195200245 16.57
Masters 65+, Dames
1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 25.00 194700032 21.55
2. Leny Kamp Aquapoldro 33.93 194400008 35.02
Masters 70+, Heren
1. Frans van Enst WS Twente 16.35 194000011 16.81
2. Pieter Scharphorn Neptunus 27.74 193800037 30.71
Programmanr. 3 50m rugslag Masters Open
28-10-2012 - 15:01 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio'94 40.00 198907400 38.35
2. Charlotte Geers Montferland 39.64 199200572 39.29
Masters 25+, Dames
1. Hanneke Heymen Montferland 34.41 198400968 35.02
2. Marieke van Dodeweerd RzC 35.39 198600896 35.85
3. Tanja Sterenborg WWV 45.00 198301916 40.28
4. Annie Beugel Neptunus 47.80 198302710 48.92
Masters 25+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland 28.90 198500813 29.32
Masters 30+, Dames
1. Yvette den Daas v.d Poel ESCA Zwemmen 43.00 198102190 40.17
2. Lindavan Haren Neptunus 43.00 198001646 42.79
Masters 30+, Heren
1. Marcel Reefhuis WS Twente 31.23 198101381 31.46
2. Ewoud Rupert WS Twente 37.00 197801795 33.18
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 35+, Dames

1. Diane Scholing

2. Jule Verschoor-Holland
3. Ellen Brans

4. Rosita Wassink

Masters 35+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg

Masters 40+, Dames

1. Ritavan der Horst
Irna van der Molen
Janny Schokker

Ellis de Kok-Leenders
Evelien Naatje

agrwN

Masters 40+, Heren

Jean Phillippe Paap
Erwin Snip
Ferdinand Teitink
Arnold Jonker

PR

Masters 45+, Dames
1. Anita Bottger
2. Haya Mellema
Masters 45+, Heren
1. Christoph Vollmer

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers
2. Piavan der Molen

Masters 50+, Heren

1. Dirk Koster

Harrie Oude Weernink
Jan Willem Heuten
Herbert Katgert

bl N

Masters 55+, Heren
1. Ruud Ruiter

Masters 60+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud
2. Margriet Foks
Masters 60+, Heren
1. Rob Berkhof
DIS Theo Mattijssen
Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp

Het Ravijn

RzC

Neptunus

ESCA Zwemmen

RzC

RzC

WS Twente
ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen
WS Twente

De 1Jsel

Neptunus
Montferland

HZ&PC Heerenveen

De Berkelduikers
Aquapoldro

SV Rheine 1968

WS Twente
HZ&PC Heerenveen

SV Rheine 1968
WS Twente
WS Twente
WS Twente

WwWV

WS Twente
ESCA Zwemmen

Swol 1894
RzC

Aquapoldro

41.95
41.26
42.76
43.18

31.43

37.13
48.00
42.16
43.00
46.45

33.00
34.34
36.63
39.00

36.00
51.00

34.50

39.59
45.00

36.50
41.54
43.78
45.01

35.00

48.37
49.55

38.38
45.00

54.68

197701090
197500874
197700874
197701046

197501349

196900260
196900938
196900884
197200880
197200838

197000791
197001555
197001583
197000529

196300498
196600482

64VOL

196000240
196000116

62KOS

196001037
196000883
195900739

195300169

195000038
195200064

195200245
195200289

194400008

S7

37.87
40.05
42.24
43.40

31.53

37.38
43.34
43.89
47.50
47.92

31.64
35.44
37.40
42.54

35.27
50.63

34.95

41.13
42.78

39.70
39.87
44.02
46.25

34.61

49.00
50.22

40.05

56.73
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 3, 50m rugslag

Masters 70+, Heren

1. Fransvan Enst WS Twente 36.12 194000011 38.72

2. Pieter Scharphorn Neptunus 55.90 193800037 1:01.88
Masters 75+, Heren

1. Taco van Blommestein Aquapoldro 59.10 193300007 55.43
Programmanr. 4 100m wisselslag Masters Open
28-10-2012 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 1:14.89 198802836 1:16.20

2. Laura Treckler SV Blau-Weil} Bochum 1:16.50 120602 1:16.60

3. Lisanne Wildekamp RzC 1:22.78 198804902 1:19.22

4. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio'94 1:27.65 198907400 1:30.68

5. Leonie Broekhof Proteus 1:37.07 198806148 1:37.53
Masters 20+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 1:03.31 198903499 1:04.33

2. Roel van Beek Montferland 1:15.33 198905861 1:11.65

3. Kevin Dieker Montferland 1:10.48 199100461 1:12.29

4. Mark Milner SV Blau-Weifl3 Bochum 1:15.00 248535 1:15.31

5. Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:29.72 199207231 1:28.27
Masters 25+, Dames

1. Marjan van der Star WS Twente 1:18.00 198403192 1:15.32

2. Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 1:13.80 198600850 1:17.23

3. Marije Jansen Montferland 1:19.00 198504088 1:19.61

4. Hinke Pannenburg Neptunus 1:23.73 198301556 1:27.63

5. Angela Giezen Montferland 1:28.00 198302796 1:27.72
Masters 25+, Heren

1. Martijn Giezen Montferland 1:04.91 198500813 1:06.50

2. Sebastian Hoppe SV Blau-Weil3 Bochum 1:09.00 260235 1:08.16
Masters 30+, Dames

1. Carmen Haan De Spatters 1:31.24 197901458 1:24.83

2. Sanne Wemekamp - Hoogendoorn Neptunus 1:27.95 198202314 1:28.14

3. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 1:31.20 197901404 1:31.51
Masters 30+, Heren

1. Ewoud Rupert WS Twente 1:15.00 197801795 1:07.36
Masters 35+, Dames

1. Yvonne Janssen RzC 1:13.00 197600030 1:11.26

2. Diane Scholing Het Ravijn 1:24.94 197701090 1:23.32

3. Jule Verschoor-Holland RzC 1:32.60 197500874 1:26.00

4. Barbara van Beek Aquapoldro 1:27.71 197500032 1:26.86

DIS Rosita Wassink ESCA Zwemmen 1:40.00 197701046 RH

Masters 35+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg RzC 1:08.26 197501349 1:08.41

2. Sjoerd Klijn Velderman Montferland 1:22.00 197700537 1:18.70
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 4, 100m wisselslag

Masters 40+, Dames

1. Ritavan der Horst RzC 1:23.32 196900260 1:22.35

2. Wilma Heesbeen Aqua-Novio'94 1:21.87 197200240 1:24.04

3. Marion Broekhuis WS Twente 1:29.33 196800060 1:31.00

4. Annette de Wit RzC 1:33.00 196800846 1:36.94

5. Denise Leenders ESCA Zwemmen 1:40.09 196900882 1:40.58
Masters 40+, Heren

1. Sander Luiten DOS 1:16.13 197100589 1:16.61

2. Pieter van Driel Aqua-Novio'94 1:16.00 196901653 1:18.56

3. Bert Mars Swol 1894 NT 197101559 1:26.42
Masters 45+, Dames

1. Jeanette Vriesen Neptunus 1:25.20 196400472 1:28.46

2. Lia Rooker Neptunus 1:34.27 196600646 1:35.03

3. Barbel Stockel SV Rheine 1968 1:28.69 66STO 1:41.18
Masters 45+, Heren

1. Geert van Duinhoven RzC 1:14.61 196401263 1:12.75

2. Christoph Vollmer SV Rheine 1968 1:16.50 64VOL 1:14.51

3. Evert-Jan Verweij Swol 1894 1:16.05 196301143 1:16.70

AFGEM  Wiljam Nijenhuis De 1Jsel 1:10.09 196400547

Masters 50+, Dames

1. Piavan der Molen HZ&PC Heerenveen 1:37.00 196000116 1:34.73
Masters 50+, Heren

1. Hans Luchies De Berkelduikers 1:18.39 196101069 1:16.79

2. Otto Zeijpveld Aquapoldro 1:21.00 195800497 1:16.80

3. Ronald Neeleman ESCA Zwemmen 1:22.81 196201067 1:22.37

4. Bartvan Calker WS Twente 1:23.00 196100067 1:24.50

5. Jan Willem Heuten WS Twente 1:25.39 196000883 1:25.42

6. Rob Segers Aqua-Novio'94 1:34.61 196100971 1:36.73

NG Dirk Koster SV Rheine 1968 1:24.50 62KOS

Masters 55+, Dames

1. Rona Eijkelhoff Aqua-Novio'94 1:40.00 195600026 1:42.01

2. Pauline van Loon Aqua-Novio'94 1:55.00 195600098 1:52.15
Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 1:50.52 195000038 1:52.76
Masters 70+, Heren

1. Frans van Enst WS Twente 1:26.50 194000011 1:29.16
Programmanr. 5 Verduiken Masters Open
28-10-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Wieteke Jansen Montferland NT 199001750 5:11.90
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 5, Verduiken

Masters 20+, Heren

1. Daniel Rosenkranz Montferland NT 199107601 3:12.80
Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland NT 198504088 2:13.20
Masters 35+, Dames

1. Leontien Smaling RzC NT 197701066 7:09.90
Masters 40+, Dames

1. Janny Schokker ESCA Zwemmen NT 196900884 8:09.70
Masters 40+, Heren

1. Ronnie Kuiper Montferland NT 196801557 9:08.80
Masters 45+, Dames

1. Francien van den Boomen ESCA Zwemmen NT 196500598 4:12.80
Masters 45+, Heren

1. Evert-Jan Verweij Swol 1894 NT 196301143 6:11.50
Masters 50+, Heren

1. Harrie Oude Weernink WS Twente NT 196001037 1:14.15

2. Lammert de Vries ESCA Zwemmen NT 196200723 5:11.90
Masters 60+, Heren

1. Theo Mattijssen RzC NT 195200289 3:12.80
Programmanr. 6 25m vrije slag Masters Open
28-10-2012 - 15:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Laura Treckler SV Blau-Weil3 Bochum 15.20 120602 14.20

2. Charlotte Geers Montferland 16.00 199200572 14.80
Masters 20+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 13.00 198903499 11.85

2. Kevin Dieker Montferland 12.98 199100461 12.47

3. Maik Steenkamp Montferland 13.08 199103847 13.28

4. Yordi Zeijpveld Aquapoldro 16.00 198906611 14.64

5. Henk-Jan v't Hof De Hokseberg 15.10 198804325 14.96

6. Danny Vochteloo De Spatters 20.52 199207251 18.45
Masters 25+, Dames

1. llse Matser RzC 15.00 198605250 15.59

2. Annemiek Willems Montferland 22.24 198706116 21.66

AFGEM Nedelina Gorter-Vasilkova RzC 20.83 198403460
Masters 25+, Heren
AFGEM Tom ten Veen Montferland 17.00 198503837
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 30+, Dames

1.
2.
3.

Janneke Snellink
Suzan Elshof
Joyce Kuster

Masters 30+, Heren

oA~ LONE

Ewoud Rupert
Jeroen Kessenich
Joris Tempelman
Alef van Brakel
Bart Dijk

Olaf Brouwer

Masters 35+, Dames

1.
2.
3.
AFGEM

Ellen Brans

Mandy Delleman
Daniela Werdelmann
Mireille Willems

Masters 40+, Dames

1.

Noga kRN

Wilma Heesbeen

llse Vos-Viergever

Janny Schokker

Marie-Jan Brouwers-Rutten
Denise Leenders

llse Smit

Renate Kuiper-Straub

Masters 40+, Heren

1.
2.

Sander Luiten
Frans Boendermaker

Masters 45+, Dames

cCooNogrwNE

Iy

Wilma van Velsen

Irma de Winter

Jeanette Vriesen
Jeannette Ruesink

Manon Vaal

lise Bekker

Francien van den Boomen
Marjon Brinkhorst

Haya Mellema

Evelien Bockting

Masters 45+, Heren

apreN

Robert Vink
Marcel Hoff
Erich Taubert
Wim Plaisier
Arjan Beumer

Masters 50+, Dames

arpon

Dajen Fluttert

Tyra Buitenhuis

Anja van Schilt

Joke Burgers

Maria Alice Marques Viola

Neptunus
Neptunus
Montferland

WS Twente
RzC
Neptunus
RzC
Neptunus
RzC

Neptunus
Montferland

Montferland
ESCA Zwemmen

Aqua-Novio'94
De Hokseberg
ESCA Zwemmen
RzC

ESCA Zwemmen
WWV
Montferland

DOS
RzC

Montferland
Montferland
Neptunus

WS Twente

RzC

Montferland
ESCA Zwemmen
RzC

Aquapoldro
Montferland

WWV
Aqua-Novio'94
DOS

ESCA Zwemmen
RzC

RzC

RzC

ESCA Zwemmen
Swol 1894
ESCA Zwemmen

15.59
18.00
22.58

14.00
16.00
14.20
16.00
15.23
17.00

15.55
22.00
22.00
18.06

14.29
15.04
15.59
16.38
16.80
18.00
20.57

12.96
16.00

13.78
15.30
14.95
15.00
17.97
17.82
18.20
17.00
22.00
21.42

13.03
13.70
20.00
14.20
16.73

17.42
17.00
18.98
19.62
20.54

198102186
198202418
198202390

197801795
198002211
197901739
197801815
198002141
198202607

197700874
197701128
197601040
197400932

197200240
196800644
196900884
196800768
196900882
197000962
197100908

197100589
197101571

196400444
196700654
196400472
196300212
196400544
196600644
196500598
196600662
196600482
196400524

6301075

196400317
196501521
196301303
196301305

196200374
196100378
196000282
196000226
196100366

S7

15.74
17.69
20.78

12.30
14.13
14.30
14.74
15.06
16.34

15.96
18.44
23.54

14.32
15.45
15.97
16.15
17.17
17.72
20.99

12.91
18.00

13.85
14.94
15.10
15.31
17.36
17.69
18.07
18.50
21.03
22.65

12.71
13.83
14.22
14.33
16.75

17.51
17.88
19.43
20.13
21.31
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Hans Luchies De Berkelduikers 13.35 196101069 13.40
2. Harrie Oude Weernink WS Twente 14.08 196001037 13.43
3. Lammert de Vries ESCA Zwemmen 14.15 196200723 14.19
4. Jacques Schuiling ESCA Zwemmen 14.13 195800391 14.47
5. Bert Timpert WWwWV 15.20 196100933 15.56
Masters 55+, Dames
1. Coby Geurts WWV 24.16 195300070 22.56
Masters 55+, Heren
1. Jos Jansen Montferland 30.00 195500435 18.47
2. Harrie Giezen Montferland 40.00 195700561 44.80
Masters 60+, Dames
1. Margriet Foks ESCA Zwemmen 19.00 195200064 19.76
2. Wilma Kuster Montferland 32.85 195100068 30.07
Masters 65+, Dames
1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 17.27 194700032 18.29
2. Leny Kamp Aquapoldro 24.57 194400008 25.95
Masters 65+, Heren
1. Ruud Sloof De Rijn 15.93 194400073 15.84
Masters 70+, Heren
1. Wally Huijbregts RzC 19.12 194000063 19.13
2. Pieter Scharphorn Neptunus 20.59 193800037 22.78
Masters 75+, Heren
1. Taco van Blommestein Aquapoldro 22.30 193300007 22.00
Programmanr. 7 4 x 25m wisselslag Masters Open
28-10-2012 - 15:50 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Dames
1. Montferland 1 Montferland 1:22.38 1:24.90
Joyce Kuster 2 Wieteke Jansen 0
Kelly Bockting 91 Renate Kuiper-Straub 71
AFGEM RZzZC1 RzC 1:08.44
120+, Dames
1. Montferland 2 Montferland 1:01.88 1:03.06
Hanneke Heymen 7! Wilma van Velsen 64
Esther van Maastrigt 8 Marije Jansen 8
120+, Gemengd
1. Neptunus 3 Neptunus 1:13.26 1:14.94
Annie Beugel 8 Linda van Haren 80
Bart Dijk 80 Joris Tempelman 79
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 7, 4 x 25m wisselslag

160+, Heren
1. RzZC1 RzC 1:04.22 1:04.62
Theo Mattijssen 52 Jan Gerard Sterrenburg s
Geert van Duinhoven 64 Bert de Weerd 67
160+, Dames
1. WS Twente 4 WS Twente 1:09.57 1:08.82
Jeannette Ruesink 63 Inez Heideman 7
Marijke Kraak-Beckers 60 Marion Broekhuis 63
2. RzC2 RzC 1:12.56 1:12.46
Jule Verschoor-Holland 7 Annette de Wit 68
‘Yvonne Janssen 76 Marjon Brinkhorst 66
3. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:22.00 1:22.26
Ellis de Kok-Leenders 72 Yvette den Daas v.d Poel 81
Maria Alice Marques Viola 61 Denise Leenders 69
4. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:20.85 1:23.54
Rosita Wassink 7 Francien van den Boomen 65
Anja van Schilt 60 Gonny Crowe a7
160+, Gemengd
1. Montferland 1 Montferland 1:12.32 1:08.07
Ferdinand Teitink 70 Irma de Winter 67
Sjoerd Klijn Velderman 7 lise Bekker 66
2. WWV 1 WwWV 1:09.81 1:09.13
Ruud Ruiter 53 Tanja Sterenborg 8
Bert Timpert 61 lise Smit 70
200+, Heren
1. WS Twente 3 WS Twente 1:06.81 1:03.89
Frans van Enst 40 Jan Willem Heuten 60
Ewoud Rupert 78 Bart van Calker 61
2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:30.00 1:06.37
Lammert de Vries 62 Ronald Neeleman 62
Wim Plaisier 63 Jacques Schuiling 58
Programmanr. 8 25m rugslag Masters Open
28-10-2012 - 15:56 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio'94 17.65 198907400 18.38
Masters 20+, Heren
1. Danny Vochteloo De Spatters 23.78 199207251 25.26
Masters 25+, Dames
1. Hanneke Heymen Montferland 16.86 198400968 16.60
2. Angéligue Rotteveel Aquapoldro 19.89 198402090 19.72
AFGEM Nedelina Gorter-Vasilkova RzC 24.67 198403460
Masters 25+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland 13.50 198500813 13.66
Masters 30+, Dames
1. Janneke Snellink Neptunus 18.64 198102186 18.83
2. Joyce Kuster Montferland 26.86 198202390 25.27
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis

Masters 35+, Dames

1. Ellen Brans

2. Mandy Delleman

3. Daniela Werdelmann
AFGEM Mireille Willems

Masters 40+, Dames

1. Janny Schokker

2. Marie-Jan Brouwers-Rutten
Masters 40+, Heren

1. Erwin Snip
2. Frans Boendermaker

3. Ronnie Kuiper
Masters 45+, Dames

1. Jeanette Vriesen
2. Lia Rooker

3. Marjon Brinkhorst
4. Haya Mellema

Masters 50+, Dames

1. Tyra Buitenhuis
2. Anja van Schilt

Masters 50+, Heren

1. Dirk Koster
2. Harrie Oude Weernink

Masters 55+, Dames
1. Coby Geurts

Masters 60+, Dames

1. Antoinette Gilding-Tussaud
2. Margriet Foks
3. Wilma Kuster

Masters 60+, Heren

1. Rob Berkhof
2. Theo Mattijssen

Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 70+, Heren

1. Wally Huijbregts
2. Pieter Scharphorn

Masters 75+, Heren

1. Taco van Blommestein

WS Twente

Neptunus
Montferland
Montferland
ESCA Zwemmen

ESCA Zwemmen
RzC

Neptunus
RzC
Montferland

Neptunus
Neptunus
RzC
Aquapoldro

RzC
ESCA Zwemmen

SV Rheine 1968
WS Twente

WWwWV

WS Twente
ESCA Zwemmen
Montferland

Swol 1894
RzC

Aquapoldro

RzC
Neptunus

Aquapoldro

15.64

19.34
27.00
28.00
22.01

19.42
21.70

15.64
18.00
24.00

18.02
19.42
20.00
23.30

21.00
23.19

17.50
19.00

29.00

21.99
22.00
34.89

17.66
20.00

25.68

24.97
25.20

28.30

198101381

197700874
197701128
197601040
197400932

196900884
196800768

197001555
197101571
196801557

196400472
196600646
196600662
196600482

196100378
196000282

62KOS
196001037

195300070

195000038
195200064
195100068

195200245
195200289

194400008

194000063
193800037

193300007

S7

15.01

19.52
23.22
29.66

19.63
20.94

15.78
21.47
26.34

18.91
19.98
24.08
24.22

22.81
23.91

17.75
18.62

30.02

21.63
23.15
34.80

18.33
20.59

26.54

25.16
28.39

25.09
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 9

50m schoolslag

Masters Open

28-10-2012 - 16:03 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Esther van Maastrigt Montferland 36.06 198802836 37.40
2. Lisanne Wildekamp RzC 42.60 198804902 41.58
3. Micky Kelderman Arnhemse Watervrienden NT 199008308 57.38
Masters 20+, Heren
1. Maik Steenkamp Montferland 31.30 199103847 35.07
2. Mark Milner SV Blau-Weil3 Bochum 35.00 248535 35.45
3. Daniel Rosenkranz Montferland 41.57 199107601 40.65
4. Matthijs van Doorn Het Ravijn 44.61 199207231 44.34
Masters 25+, Dames
1. Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 35.80 198600850 35.84
2. Angela Giezen Montferland 43.61 198302796 44.02
3. llse Matser RzC 45.00 198605250 44.88
4. Annemiek Willems Montferland 59.31 198706116 55.28
Masters 25+, Heren
1. Sebastian Hoppe SV Blau-Weil} Bochum 35.00 260235 34.96
Masters 30+, Dames
1. Yvette den Daas v.d Poel ESCA Zwemmen 43.80 198102190 43.49
2. Karin van Ede Neptunus 47.81 197901352 46.70
3. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 46.89 197901404 47.01
4. Linda van Haren Neptunus 47.74 198001646 48.28
Masters 30+, Heren
1. Jeroen Kessenich RzC 39.73 198002211 39.98
2. Alef van Brakel RzC 42.00 197801815 41.48
3. Bart Dik Neptunus 40.42 198002141 41.76
4. Olaf Brouwer RzC 44.00 198202607 44.33
Masters 35+, Dames
1. Yvonne Janssen RzC 37.50 197600030 36.39
2. Inez Heideman WS Twente 38.67 197500198 38.86
3. Diane Scholing Het Ravijn 44.69 197701090 44.54
4. Jule Verschoor-Holland RzC 46.23 197500874 46.24
5. Rosita Wassink ESCA Zwemmen 48.24 197701046 47.85
6. Ellen Brans Neptunus 46.42 197700874 48.10
7. Leontien Smaling RzC 57.00 197701066 1:00.68
AFGEM Mireille Willems ESCA Zwemmen 52.02 197400932
Masters 35+, Heren
1. Edwin Niezen RzC 36.80 197301431 36.98
2. Sjoerd Klijn Velderman Montferland 37.70 197700537 37.70
Masters 40+, Dames
1. Irnavan der Molen WS Twente 45.77 196900938 46.06
2. Marion Broekhuis WS Twente 48.00 196800060 47.92
3. Evelien Naatje WS Twente 47.41 197200838 48.25
4. Ellis de Kok-Leenders ESCA Zwemmen 50.00 197200880 48.76
5. Marie-Jan Brouwers-Rutten RzC 45.00 196800768 50.80
6. Denise Leenders ESCA Zwemmen 50.86 196900882 51.02
7. llse Smit WWV 50.00 197000962 51.59
8. Renate Kuiper-Straub Montferland 53.42 197100908 52.64
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 9, 50m schoolslag

Masters 40+, Heren

1. Jean Phillippe Paap
2. Pieter van Driel

3. Erwin Snip

4. Arnold Jonker

Masters 45+, Dames

1. Anita Bottger

2. Irma de Winter
3. llse Bekker

4. Yvonne Martens

Masters 45+, Heren

1. Bertde Weerd

Geert van Duinhoven
Peter Schubert
Marcel Hoff

Erich Taubert

Wim Plaisier

Arjan Beumer

NG Ger de Hoop

Noakwn

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers
Pia van der Molen
Tyra Buitenhuis

Dajen Fluttert

bl N

Masters 50+, Heren

Dirk Koster

Hans Luchies
Joachim Hackler
Ronald Neeleman
Rob Segers
Lammert de Vries
Bart van Calker
Herbert Katgert

NG WNE

Masters 55+, Dames
1. Coby Geurts

Masters 55+, Heren

1. Jos Jansen

Masters 60+, Dames

1. Margriet Foks

Masters 65+, Heren
1. Ruud Sloof

Masters 70+, Heren
1. Frans van Enst
2. Pieter Scharphorn
Masters 75+, Heren

1. Taco van Blommestein

De 1Jsel
Aqua-Novio'94
Neptunus

HZ&PC Heerenveen

De Berkelduikers
Montferland
Montferland

RzC

RzC

RzC

SV Rheine 1968
Aqua-Novio'94
DOS

ESCA Zwemmen
RzC

Zwemclub Polaris

WS Twente
HZ&PC Heerenveen
RzC

RzC

SV Rheine 1968
De Berkelduikers
WWV

ESCA Zwemmen
Aqua-Novio'94
ESCA Zwemmen
WS Twente

WS Twente

WWwWV

Montferland

ESCA Zwemmen

De Rijn

WS Twente
Neptunus

Aquapoldro

34.00
38.00
40.20
45.00

43.44
45.23
46.76
48.68

42.00
35.86
38.50
39.04
40.00
40.86
45.61
41.79

42.59
49.00
45.00
49.16

36.01
37.36
39.13
40.20
40.28
41.22
40.33
45.10

57.16

1:10.00

48.89

47.07

49.35
56.03

59.85

197000791
196901653
197001555
197000529

196300498
196700654
196600644
196400520

196701283
196401263
64SCH

196400317
196501521
196301303
196301305
196401367

196000240
196000116
196100378
196200374

62KOS
196101069
6200953
196201067
196100971
196200723
196100067
195900739

195300070

195500435

195200064

194400073

194000011
193800037

193300007

SB7

3341
37.83
41.09
45.22

43.23
44.15
47.52
48.47

35.85
36.02
39.33
39.62
39.63
40.94
43.46

44.43
49.26
49.48
49.80

37.43
37.49
40.49
40.82
41.37
41.94
42.41
45.25

57.93

50.64

50.03

45.56

49.21
1:04.46

56.93

Splash Meet Manager 11, Build 23033

Registered to WWV

28-10-2012 18:25 - pagina 13



Gelderse Masters Kampioenschappen 2012

Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 10 Onderwater Masters Open
28-10-2012 - 16:23 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Laura Treckler SV Blau-Weifl3 Bochum 17.66 120602 17.12
2. Lisanne Wildekamp RzC 19.32 198804902 19.10
3. Wieteke Jansen Montferland NT 199001750 19.30
Masters 20+, Heren
DIS Maik Steenkamp Montferland NT 199103847
Masters 25+, Dames
1. Marjan van der Star WS Twente NT 198403192 18.24
Masters 25+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland NT 198500813 14.53
AFGEM Tom ten Veen Montferland NT 198503837
Masters 30+, Heren
1. Ewoud Rupert WS Twente NT 197801795 14.15
Masters 35+, Dames
AFGEM Mireille Willems ESCA Zwemmen 25.00 197400932
Masters 35+, Heren
1. Sjoerd Klijn Velderman Montferland NT 197700537 17.05
Masters 40+, Dames
1. Janny Schokker ESCA Zwemmen 30.00 196900884 21.93
Masters 40+, Heren
1. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 23.00 197000529 19.78
Masters 45+, Dames
1. Wilma van Velsen Montferland NT 196400444 16.98
Masters 45+, Heren
1. Robert Vink WWwWV 15.81 6301075 15.43
2. Peter Schubert SV Rheine 1968 16.50 64SCH 16.58
AFGEM  Wiljam Nijenhuis De 1Jsel 25.00 196400547
Masters 50+, Heren
1. Lammert de Vries ESCA Zwemmen 19.22 196200723 19.07
Masters 65+, Dames
1. Gonny Crowe ESCA Zwemmen 30.27 194700032 29.56
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 11

4 x 25m schoolslag

Masters Open

28-10-2012 - 16:27 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Heren
1. Montferland 1 Montferland 1:05.14 1:06.03
Kevin Dieker 91 Maik Steenkamp 91
Martijn Giezen 85 Sjoerd Klijn Velderman v
120+, Heren
1. RzZC1 RzC 1:12.00 1:15.95
Jeroen Kessenich 80 Alef van Brakel 78
Olaf Brouwer 82 Frans Boendermaker 71
120+, Dames
1. Neptunus 5 Neptunus 1:23.02 1:29.23
Linda van Haren 80 Karin van Ede Rl
Suzan Elshof 82 Janneke Snellink 81
2. Montferland 3 Montferland 1:33.56 1:34.76
Hanneke Heymen 8 Annemiek Willems 87
Renate Kuiper-Straub 71 Mandy Delleman v
120+, Gemengd
1. Montferland 1 Montferland 1:16.45 1:16.73
Marije Jansen 8 Irma de Winter 67
Daniel Rosenkranz i Ferdinand Teitink 70
160+, Heren
1. WS Twente5 WS Twente 1:16.45 1:09.95
Ewoud Rupert 78 Marcel Reefhuis 81
Herbert Katgert 59 Harrie Oude Weernink 60
AFGEM Montferland 2 Montferland NT
160+, Dames
1. RZC1 RzC 1:29.32 1:28.76
‘Yvonne Martens &4 Dajen Fluttert 62
Manon Vaal 64 Marie-Jan Brouwers-Rutten 68
2. WS Twente 6 WS Twente 1:32.18 1:33.46
Marion Broekhuis 68 Ima van der Molen 69
Antoinette Gilding-Tussaud 50 Evelien Naatje 72
3. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:35.00 1:33.54
Margriet Foks 52 Anja van Schilt 60
Ellis de Kok-Leenders 72 Denise Leenders 69
4. Montferland 1 Montferland 1:46.88 1:49.33
lise Bekker 66 Joyce Kuster 82
Wilma Kuster 51 Evelien Bockting 64
160+, Gemengd
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:23.83 1:24.33
Maria Alice Marques Viola 61 Gonny Crowe a7
Lammert de Vries 62 Sander de Vrught 89
200+, Gemengd
1. Neptunus 4 Neptunus 1:23.11 1:26.98
Pieter Scharphorn 3B Erwin Snhip 70
Lia Rooker 66 Jeanette Vriesen 64
2. RZC1 RzC 1:35.00 1:33.70
Arjan Beumer 63 Wally Huijbregts 40
Leontien Smaling w Tyra Buitenhuis 61
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 12 4 x 25m vlinderslag Masters Open
28-10-2012 - 16:49 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
120+, Dames
1. RzZC1 RzC 1:07.04 1:02.70
Rita van der Horst 69 Lisanne Wildekamp 8
‘Yvonne Janssen 76 Marieke van Dodeweerd 86

120+, Gemengd

1. Montferland 1 Montferland 1:05.91 1:04.09
Kelly Bockting 91 Ferdinand Teitink 70
Wilma van Velsen 64 Daniel Rosenkranz 91
2. Neptunus 6 Neptunus 1:07.63 1:11.04
Joris Tempelman 79 Ellen Brans 7
Janneke Snellink 8L Bart Dijk 0
160+, Heren
1. RzZzC1 RzC 1:03.38 58.42
Bert de Weerd 67 Jan Gerard Sterrenburg 7
Edwin Niezen 73 Geert van Duinhoven 64
160+, Gemengd
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:25.00 1:14.26
Francien van den Boomen 65 Denise Leenders 69
Ronald Neeleman 62 Wim Plaisier 63
160+, Dames
1. WS Twente 8 WS Twente 1:04.43 1:02.53
Jeannette Ruesink 63 Marjan van der Star 7!
Marijke Kraak-Beckers 60 Inez Heideman s
2. Montferland 1 Montferland 1:16.26 1:17.67
Renate Kuiper-Straub 71 Hanneke Heymen 7!
lise Bekker 66 Irma de Winter 67
200+, Heren
1. WS Twente 7 WS Twente 1:04.61 1:04.37
Marcel Reefhuis 81 Bart van Calker 61
Jan Willem Heuten 60 Frans van Enst 40
Programmanr. 13 50m vrije slag Masters Open
28-10-2012 - 16:53 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Laura Treckler SV Blau-Weil} Bochum 30.20 120602 30.43
2. Lisanne Wildekamp RzC 31.61 198804902 32.15
3. Wieteke Jansen Montferland 32.36 199001750 32.63
4. Charlotte Geers Montferland 32.80 199200572 33.26
5. Kelly Bockting Montferland 33.70 199104050 33.66
6. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio'94 34.23 198907400 34.56
7. Leonie Broekhof Proteus 36.07 198806148 36.08
8. Micky Kelderman Arnhemse Watervrienden NT 199008308 1:00.78
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 20+, Heren

1.

AR S SN

Sander de Vrught
Roel van Beek
Kevin Dieker
Yordi Zeijpveld
Henk-Jan v't Hof
Danny Vochteloo

Masters 25+, Dames

Marjan van der Star
Marije Jansen

Marieke van Dodeweerd
Tanja Sterenborg

Hinke Pannenburg
Hanneke Heymen
Angela Giezen

llse Matser

Marloes Rebel

Annie Beugel

Annemiek Willems
Nedelina Gorter-Vasilkova

Masters 25+, Heren

1.
AFGEM

Sebastian Hoppe
Tom ten Veen

Masters 30+, Dames

1.
2.

Karin van Ede
Marjolein Kiewiet

Masters 30+, Heren

AR

Ewoud Rupert
Joris Tempelman
Jeroen Kessenich
Bart Dijk

Alef van Brakel
Olaf Brouwer

Masters 35+, Dames

NoohkobpE

Yvonne Janssen
Inez Heideman
Diane Scholing
Barbara van Beek
Ellen Brans

Mandy Delleman
Daniela Werdelmann

Masters 35+, Heren

1.
2.

Jan Gerard Sterrenburg
Sjoerd Kilijn Velderman

Masters 40+, Dames

1.

Nook~odN

Rita van der Horst
Wilma Heesbeen
Marion Broekhuis
llse Vos-Viergever
Evelien Naatje
Annette de Wit
Denise Leenders

ESCA Zwemmen
Montferland
Montferland
Aquapoldro

De Hokseberg
De Spatters

WS Twente
Montferland
RzC

WwWvV
Neptunus
Montferland
Montferland
RzC

WS Twente
Neptunus
Montferland
RzC

SV Blau-Weil3 Bochum

Montferland

Neptunus
Aquapoldro

WS Twente
Neptunus
RzC
Neptunus
RzC

RzC

RzC

WS Twente
Het Ravijn
Aquapoldro
Neptunus
Montferland
Montferland

RzC
Montferland

RzC
Aqua-Novio'94
WS Twente

De Hokseberg
WS Twente

RzC

ESCA Zwemmen

25.98
27.11
27.14
33.00
31.92
48.23

29.96
28.61
31.10
35.00
31.80
31.29
33.70
35.00
43.00
40.29
48.31
40.00

27.00
34.00

38.42
36.21

26.48
30.70
32.29
31.36
33.00
34.00

34.13
28.95
34.53
33.29
34.44
42.13
48.00

27.13
29.76

30.50
30.66
33.21
33.07
36.41
34.00
36.83

198903499
198905861
199100461
198906611
198804325
199207251

198403192
198504088
198600896
198301916
198301556
198400968
198302796
198605250
198403474
198302710
198706116
198403460

260235
198503837

197901352
197901404

197801795
197901739
198002211
198002141
197801815
198202607

197600030
197500198
197701090
197500032
197700874
197701128
197601040

197501349
197700537

196900260
197200240
196800060
196800644
197200838
196800846
196900882

25.90
26.71
27.95
31.62
32.87
41.03

28.43
29.66
31.52
31.52
32.79
33.46
34.75
35.72
40.37
41.25
52.69

26.29

37.19
37.54

26.71
31.09
32.20
33.29
33.73
37.18

29.10
29.45
33.78
34.51
36.18
40.90
51.21

27.73
29.52

30.77
30.87
33.67
34.01
35.87
37.93
38.75
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 40+, Heren

1. Sander Luiten

Jean Phillippe Paap
Erwin Snip

Pieter van Driel
Ferdinand Teitink
Frans Boendermaker
Arnold Jonker

Noos~LN

Masters 45+, Dames

Wilma van Velsen
Anita Bottger
Irma de Winter
lise Bekker
Yvonne Martens
Manon Vaal

Marjon Brinkhorst
Haya Mellema
Jeanette Vriesen

foomNoonsrwne

Masters 45+, Heren

Robert Vink

Bert de Weerd
Christoph Vollmer
Geert van Duinhoven
Marcel Hoff
Evert-Jan Verweij
Erich Taubert

. Arjan Beumer
AFGEM  Wiljam Nijenhuis

NG~ WNE

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers
2. Piavan der Molen

Masters 50+, Heren

Harrie Oude Weernink
Hans Luchies

Otto Zeijpveld

Dirk Koster

Ronald Neeleman
Herbert Katgert

Rob Segers

NogoA~rLME

Masters 55+, Dames

1. Rona Eijkelhoff
2. Pauline van Loon

Masters 55+, Heren

1. Ruud Ruiter
2. Jos Jansen

Masters 60+, Heren

1. Theo Mattijssen

Masters 65+, Dames

1. Gonny Crowe

Francien van den Boomen

DOS

De 1Jsel
Neptunus
Aqua-Novio'94
Montferland
RzC

HZ&PC Heerenveen

Montferland

De Berkelduikers
Montferland
Montferland

RzC

RzC

ESCA Zwemmen
RzC

Aquapoldro
Neptunus

WWwWV

RzC

SV Rheine 1968
RzC
Aqua-Novio'94
Swol 1894
DOS

RzC

De 1Jsel

WS Twente

HZ&PC Heerenveen

WS Twente

De Berkelduikers
Aquapoldro

SV Rheine 1968
ESCA Zwemmen
WS Twente
Aqua-Novio'94

Aqua-Novio'94
Aqua-Novio'94

WWV
Montferland

RzC

ESCA Zwemmen

28.03
27.02
35.00
30.00
33.00
33.00
34.00

29.67
31.51
34.41
38.36
41.70
35.00
41.10
35.00
46.00
34.07

28.20
30.50
29.50
30.61
30.02
30.01
38.00
36.73
27.60

32.75
37.00

29.68
28.88
30.50
29.90
31.16
34.79
35.15

38.35
42.16

33.00
55.00

35.00

41.80

197100589
197000791
197001555
196901653
197001583
197101571
197000529

196400444
196300498
196700654
196600644
196400520
196400544
196500598
196600662
196600482
196400472

6301075
196701283
64VOL
196401263
196400317
196301143
196501521
196301305
196400547

196000240
196000116

196001037
196101069
195800497
62KOS

196201067
195900739
196100971

195600026
195600098

195300169
195500435

195200289

194700032

S7

28.03
28.94
28.97
30.90
32.13
36.29
37.34

30.31
30.50
33.71
39.20
41.40
42.29
42.81
42.93
46.62

27.79
27.89
29.34
29.79
30.18
30.63
32.11
37.96

33.44
37.11

29.34
29.67
29.81
31.63
31.80
37.89
39.34

38.92
44.19

30.44
43.09

37.84

41.89
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012

Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 65+, Heren
1. Ruud Sloof

Masters 70+, Heren

1. Fransvan Enst
2. Wally Huijbregts
3. Pieter Scharphorn

Programmanr. 14

De Rijn 35.79
WS Twente 32.50
RzC 42.45
Neptunus 46.06

25m Achteruit

194400073

194000011
194000063
193800037

35.59

34.28
43.82
53.72

Masters Open

28-10-2012 - 17:16 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Wieteke Jansen Montferland 33.70 199001750 30.71
Masters 20+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland NT 199103847 30.58
Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 34.08 198504088 25.34

2. Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 50.00 198600850 33.94
Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente NT 198101381 34.56
Masters 35+, Dames

1. Rosita Wassink ESCA Zwemmen 31.75 197701046 30.54

AFGEM Mireille Willems ESCA Zwemmen 54.31 197400932

Masters 40+, Dames

1. Janny Schokker ESCA Zwemmen 39.33 196900884 45.39

2. Renate Kuiper-Straub Montferland NT 197100908 1:05.06
Masters 50+, Heren

1. Lammert de Vries ESCA Zwemmen 31.73 196200723 29.95

2. Herbert Katgert WS Twente NT 195900739 36.09
Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 57.00 194400008 49.80

Programmanr. 15

50m vlinderslag

Masters Open

28-10-2012 - 17:20 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Kelly Bockting Montferland 38.07 199104050 40.90
2. Charlotte Lakerveld Arnhemse Watervrienden 53.68 198907414 55.04
Masters 20+, Heren
1. Kevin Dieker Montferland 30.68 199100461 31.58
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 15, 50m vlinderslag

Masters 25+, Dames

1. Marjan van der Star
2. Angélique Rotteveel
3. Tanja Sterenborg

Masters 30+, Dames

1. Yvette den Daas v.d Poel

2. Linda van Haren

3. Marjolein Kiewiet
Masters 30+, Heren

1. BartDik

2. Joris Tempelman
Masters 35+, Dames

1. Yvonne Janssen
2. Inez Heideman
3. Diane Scholing

Masters 35+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg

2. Edwin Niezen
Masters 40+, Dames

1. Ritavan der Horst

2. Irna van der Molen
Masters 40+, Heren

1. Jean Phillippe Paap
2. Ferdinand Teitink
DIS Sander Luiten

Masters 45+, Dames

Anita Bottger
Wilma van Velsen

Irma de Winter
Lia Rooker

agRrobE

Masters 45+, Heren

1. Geert van Duinhoven
2. Christoph Vollmer

3. Robert Vink

4. Evert-Jan Verweij

5. Peter Schubert

6. Wim Plaisier

M Wiljam Nijenhuis

Masters 50+, Dames

1. Marijke Kraak-Beckers
2. Joke Burgers

Masters 50+, Heren

1. Jan Willem Heuten
2. Dirk Koster

Francien van den Boomen

WS Twente

Aquapoldro
WWV

ESCA Zwemmen
Neptunus
Aquapoldro

Neptunus
Neptunus

RzC
WS Twente
Het Ravijn

RzC
RzC

RzC
WS Twente

De 1Jsel

Montferland
DOS

De Berkelduikers
Montferland
Montferland
Neptunus

ESCA Zwemmen

RzC

SV Rheine 1968
WWV

Swol 1894

SV Rheine 1968
ESCA Zwemmen
De 1Jsel

WS Twente
Swol 1894

WS Twente
SV Rheine 1968

35.00
38.29
45.00

43.00
42.81
43.76

38.15
41.00

33.00
32.37
39.07

31.64
32.63

35.98
41.51

28.78
34.44
32.51

35.06
32.99
40.14
48.29
50.98

31.76
32.50
32.05
33.01
35.01
42.00
30.60

36.70
47.64

35.23
39.50

198403192
198402090
198301916

198102190
198001646
197901404

198002141
197901739

197600030
197500198
197701090

197501349
197301431

196900260
196900938

197000791
197001583
197100589

196300498
196400444
196700654
196600646
196500598

196401263
64VOL
6301075
196301143
64SCH
196301303
196400547

196000240
196000226

196000883
62KOS

33.40
39.53
39.57

39.84
42.90
48.96

38.36
38.42

32.26
32.76
36.64

32.03
33.46

36.86
40.43

29.18
36.30
AA

34.20
34.57
39.41
46.19
50.92

31.84
32.45
32.78
33.11
35.78
36.20

37.78
54.20

36.14
39.40
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 15, 50m vlinderslag

Masters 55+, Heren

1. Ruud Ruiter WwWV 37.00 195300169 35.09
Masters 60+, Dames
1. Antoinette Gilding-Tussaud WS Twente 52.03 195000038 55.91
Masters 60+, Heren
1. Rob Berkhof Swol 1894 35.38 195200245 37.60
Masters 65+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 1:20.86 194400008 1:24.60
Masters 70+, Heren
1. Frans van Enst WS Twente 38.12 194000011 40.30
Programmanr. 16 25m schoolslag Masters Open
28-10-2012 - 17:30 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Dames
1. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio'94 19.00 198907400 21.53
Masters 20+, Heren
1. Mark Milner SV Blau-Weif3 Bochum 16.00 248535 15.75
2. Maik Steenkamp Montferland 16.06 199103847 15.95
3. Danny Vochteloo De Spatters 25.50 199207251 22.86
Masters 25+, Dames
1. Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 16.00 198600850 16.78
2. Angela Giezen Montferland 19.24 198302796 19.93
3. llse Matser RzC 22.00 198605250 20.00
AFGEM Nedelina Gorter-Vasilkova RzC 24.00 198403460
Masters 25+, Heren
1. Martijn Giezen Montferland 15.57 198500813 15.07
AFGEM Tom ten Veen Montferland 44.00 198503837
Masters 30+, Dames
1. Suzan Elshof Neptunus 22.00 198202418 23.37
2. Joyce Kuster Montferland 26.17 198202390 28.09
Masters 30+, Heren
1. Ewoud Rupert WS Twente 18.00 197801795 14.74
2. Jeroen Kessenich RzC 17.82 198002211 18.07
3. Alef van Brakel RzC 18.00 197801815 18.34
4. Olaf Brouwer RzC 19.00 198202607 19.39
Masters 35+, Dames
1. Ellen Brans Neptunus 21.29 197700874 21.45
2. Mandy Delleman Montferland 25.00 197701128 22.76
3. Leontien Smaling RzC 26.79 197701066 28.76
AFGEM Mireille Willems ESCA Zwemmen 22.13 197400932
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 16, 25m schoolslag

Masters 35+, Heren

1. Edwin Niezen
2. Sjoerd Klijn Velderman

Masters 40+, Dames

1. llse Vos-Viergever

Janny Schokker

Annette de Wit

Marie-Jan Brouwers-Rutten
Denise Leenders

agrON

Masters 40+, Heren

1. Erwin Snip
2. Frans Boendermaker
3. Ronnie Kuiper

Masters 45+, Dames

1. Manon Vaal
2. Marjon Brinkhorst
3. Evelien Bockting

Masters 45+, Heren

Peter Schubert
Marcel Hoff
Erich Taubert
NG Ger de Hoop

whe

Masters 50+, Dames

1. Dajen Fluttert

Tyra Buitenhuis

Anja van Schilt

Maria Alice Marques Viola

pON

Masters 50+, Heren

Dirk Koster
Joachim Hackler
Lammert de Vries
Rob Segers

PwbheE

Masters 55+, Dames
1. Coby Geurts

Masters 55+, Heren

1. Harrie Giezen

Masters 60+, Dames

1. Margriet Foks
2.  Wilma Kuster

Masters 65+, Dames

1. Gonny Crowe

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof

RzC
Montferland

De Hokseberg
ESCA Zwemmen
RzC

RzC

ESCA Zwemmen

Neptunus
RzC
Montferland

RzC
RzC
Montferland

SV Rheine 1968
Aqua-Novio'94
DOS

Zwemclub Polaris

RzC
RzC
ESCA Zwemmen
ESCA Zwemmen

SV Rheine 1968
WWV

ESCA Zwemmen
Aqua-Novio'94

WwV

Montferland

ESCA Zwemmen
Montferland

ESCA Zwemmen

De Rijn

17.00
18.00

19.50
21.82
22.00
22.86
22.39

17.69
19.00
21.00

22.46
23.00
27.09

16.90
17.27
23.00
19.50

21.80
23.00
23.40
25.89

16.50
17.52
18.69
18.01

26.19

40.00

22.76
31.96

23.25

20.15

197301431
197700537

196800644
196900884
196800846
196800768
196900882

197001555
197101571
196801557

196400544
196600662
196400524

64SCH

196400317
196501521
196401367

196200374
196100378
196000282
196100366

62KOS
6200953
196200723
196100971

195300070

195700561

195200064
195100068

194700032

194400073

SB7

16.80
17.21

20.97
21.89
22.72
22.77
23.42

18.10
19.32
24.48

23.94
25.39
26.90

17.30
17.40
17.59

21.94
22.49
24.07
27.78

17.27
18.05
18.16
18.76

24.70

45.84

23.10
33.08

23.96

20.76
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 16, 25m schoolslag

Masters 70+, Heren

1. Wally Huijbregts RzC 25.00 194000063 25.24

2. Pieter Scharphorn Neptunus 24.80 193800037 27.83
Masters 75+, Heren

1. Taco van Blommestein Aquapoldro 26.15 193300007 25.14
Programmanr. 17 100m vrije slag Masters Open
28-10-2012 - 17:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames

1. Esther van Maastrigt Montferland 1:09.63 198802836 1:11.82

2. Charlotte Geers Montferland 1:13.73 199200572 1:15.20

3. Sabine Eijkelhoff Aqua-Novio'94 1:16.71 198907400 1:15.81

4. Kelly Bockting Montferland 1:14.31 199104050 1:16.34

5. Leonie Broekhof Proteus 1:21.68 198806148 1:25.00

6. Charlotte Lakerveld Arnhemse Watervrienden 1:36.58 198907414 1:37.55
Masters 20+, Heren

1. Sander de Vrught ESCA Zwemmen 56.35 198903499 56.36

2. Roel van Beek Montferland 1:00.54 198905861 1:03.46

3. Kevin Dieker Montferland 1:00.12 199100461 1:03.82

4. Daniel Rosenkranz Montferland 1:14.97 199107601 1:12.46

5. Matthijs van Doorn Het Ravijn 1:24.02 199207231 1:14.28

6. Yordi Zeijpveld Aquapoldro 1:18.00 198906611 1:15.85
Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 1:03.36 198504088 1:08.14

2. Marieke van Dodeweerd RzC 1:09.23 198600896 1:09.62

3. Tanja Sterenborg WWwWV 1:18.00 198301916 1:10.05

4. Hinke Pannenburg Neptunus 1:12.42 198301556 1:14.68

5. Annie Beugel Neptunus 1:31.67 198302710 1:31.88

6. Annemiek Willems Montferland 1:56.39 198706116 1:56.47
Masters 25+, Heren

1. Sebastian Hoppe SV Blau-Weil Bochum 1:00.00 260235 59.13

AFGEM Tom ten Veen Montferland 1:10.00 198503837

Masters 30+, Dames

1. Carmen Haan De Spatters 1:15.66 197901458 1:11.35

2. Sanne Wemekamp - Hoogendoorn Neptunus 1:15.51 198202314 1:16.53

3. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 1:19.64 197901404 1:28.59
Masters 30+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 58.60 198101381 59.15

2. Joris Tempelman Neptunus 1:09.64 197901739 1:10.61
Masters 35+, Dames

1. Jule Verschoor-Holland RzC 1:15.42 197500874 1:14.10

2. Barbara van Beek Aquapoldro 1:16.09 197500032 1:19.18
Masters 35+, Heren

1. Jan Gerard Sterrenburg RzC 58.13 197501349 59.62

2. Sjoerd Klijn Velderman Montferland 1:07.00 197700537 1:07.54
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 17, 100m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Ritavan der Horst
2. Wilma Heesbeen
3. Marion Broekhuis
4. Evelien Naatje

Masters 40+, Heren

1. Sander Luiten
2. Arnold Jonker

Masters 45+, Dames

Wilma van Velsen
Jeannette Ruesink
Lia Rooker
Yvonne Martens
Haya Mellema

agrwNE

Masters 45+, Heren

1. Bertde Weerd

2. Christoph Vollmer

3. Erich Taubert

4. Wim Plaisier
AFGEM  Wiljam Nijenhuis

Masters 50+, Dames

1. Piavan der Molen

Masters 50+, Heren

1. Otto Zeijpveld

Harrie Oude Weernink
Dirk Koster

Bart van Calker
Ronald Neeleman
Herbert Katgert

AR S SN

Masters 55+, Dames

1. Rona Eijkelhoff

Masters 55+, Heren

1. Ruud Ruiter
2. Jos Jansen

Masters 60+, Heren
1. Rob Berkhof

Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof

Masters 70+, Heren

1. Pieter Scharphorn

RzC
Aqua-Novio'94
WS Twente
WS Twente

DOS
HZ&PC Heerenveen

Montferland
WS Twente
Neptunus
RzC
Aquapoldro

RzC

SV Rheine 1968
DOS

ESCA Zwemmen
De 1Jsel

HZ&PC Heerenveen

Aquapoldro
WS Twente
SV Rheine 1968
WS Twente
ESCA Zwemmen
WS Twente

Aqua-Novio'94

WWV
Montferland

Swol 1894

De Rijn

Neptunus

1:08.51
1:11.06
1:13.67
1:22.18

1:07.36
1:15.00

1:07.89
1:10.28
1:23.00
1:29.00
1:46.00

1:07.00
1:02.50
1:20.00
1:20.00
1:00.86

1:25.00

1:06.00
1:06.97
1:07.50
1:12.03
1:12.53
1:22.21

1:27.56

1:10.00
1:50.00

1:16.54

1:21.60

1:52.62

196900260
197200240
196800060
197200838

197100589
197000529

196400444
196300212
196600646
196400520
196600482

196701283
64VOL

196501521
196301303
196400547

196000116

195800497
196001037
62K0OS

196100067
196201067
195900739

195600026

195300169
195500435

195200245

194400073

193800037

S7

1:08.53
1:10.48
1:14.12
1:21.28

1:07.12
1:18.06

1:08.87
1:11.11
1:24.77
1:34.75
1:41.84

1:03.14
1:04.07
1:14.38
1:18.27

1:24.02

1:04.43
1:05.58
1:09.13
1:11.49
1:11.54
1:22.57

1:28.22

1:09.44
1:39.48

1:19.84

1:22.35

2:15.87
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Gelderse Masters Kampioenschappen 2012
Winterswijk, 28-10-2012

Programmanr. 18 8 x 25m vrije slag Ift 160 - 559
28-10-2012 - 18:01 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
160+, Dames
1. Montferland 1 Montferland 2:21.58 2:18.41
Kelly Bockting 91 Esther van Maastrigt 8
Angela Giezen 8 Annemiek Willems 87
Hanneke Heymen 84 Wieteke Jansen €0
Joyce Kuster 82 Charlotte Geers R
200+, Heren
1. Montferland 1 Montferland 1:53.77 1:56.40
Sjoerd Klijn Velderman 7 Maik Steenkamp i
Tony Marinus 65 Roel van Beek 89
Kevin Dieker 91 Daniel Rosenkranz 91
Ferdinand Teitink 70 Martijn Giezen 85
240+, Gemengd
1. Neptunus 7 Neptunus 2:07.74 2:10.94
Annie Beugel 8 Hinke Pannenburg 8
Joris Tempelman el Bart Dijk 0
Karin van Ede e Janneke Snellink 8L
Pieter Scharphorn 3B Erwin Snip 70
320+, Heren
1. RZC1 RzC 1:57.82 2:07.71
Wally Huijbregts 40 Alef van Brakel 78
Arjan Beumer 63 Theo Mattijssen 52
Frans Boendermaker 71 Jeroen Kessenich 80
Olaf Brouwer 8 Edwin Niezen 73
320+, Dames
1. RzC1 RzC 2:34.21 2:24.23
lise Matser 86 ‘Yvonne Martens 64
Leontien Smaling v Manon Vaal 64
Marie-Jan Brouwers-Rutten 63 Dajen Fluttert 62
Marjon Brinkhorst 66 Tyra Buitenhuis 61
2. Montferland 2 Montferland 2:45.74 2:45.69
Renate Kuiper-Straub 71 Irma de Winter 67
Daniela Werdelmann 76 lise Bekker 66
Wilma Kuster 51 Evelien Bockting &4
Wilma van Velsen 64 Mandy Delleman v
320+, Gemengd
1. WS Twente 9 WS Twente 1:59.66 1:55.08
Marjan van der Star 78 Marloes Rebel 78
Jan Willem Heuten 60 Bart van Calker 61
Ima van der Molen 69 Inez Heideman s
Ewoud Rupert 78 Harrie Oude Weernink 60
2. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:04.00 2:03.47
Ellis de Kok-Leenders 2 Denise Leenders 69
Lammert de Vries 62 Wim Plaisier 63
Yvette den Daas v.d Poel 81 Janny Schokker 69
Jacques Schuiling 58 Ronald Neeleman 62
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